
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 15. sjednici Doma naroda, održanoj 15. svibnja 2012. godine, i na                      

28. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 24. svibnja 2012. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE AMANDMANA NA 

SPORAZUM OD 15. 12. 2011. GODINE U VEZI SA SPORAZUMOM O ZAJMU I 

PROJEKTU OD 23. VELJAČE 2010. ZA 71.000.000,00 EURA IZMEĐU KfW-A, 

FRANKFURT NA MAJNI (KfW), I BOSNE I HERCEGOVINE, KOJU ZASTUPA 

MINISTARSTVO FINANCIJA I TREZORA (ZAJMOPRIMAC), I FEDERACIJE 

BOSNE I HERCEGOVINE, KOJU ZASTUPA FEDERALNO MINISTARSTVO 

FINANCIJA, I  JAVNOGA PODUZEĆA "ELEKTROPRIVREDA HRVATSKE 

ZAJEDNICE HERCEG-BOSNE" DIONIČKO DRUŠTVO MOSTAR (EP HZHB), 

(AGENCIJA ZA PROVEDBU PROJEKTA) – VJETROPARK MESIHOVINA  

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Amandmana na Sporazum od 15. 12. 2011. godine u vezi 

sa Sporazumom o zajmu i projektu od 23. veljače 2010. za 71.000.000,00 eura između    

KfW-a, Frankfurt na Majni (KfW), i Bosne i Hercegovine, koju zastupa Ministarstvo 

financija i trezora (zajmoprimac), i Federacije Bosne i Hercegovine, koju zastupa Federalno 

ministarstvo financija, i Javnoga poduzeća "Elektroprivreda Hrvatske zajednice Herceg-

Bosne" dioničko društvo  Mostar (EP HZHB), (agencija za provedbu projekta) – Vjetropark 

Mesihovina. 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-576/12 

24. svibnja 2012. godine    

S a r a j e v o 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

      Dr. Milorad Živković                                                        Dr. Dragan Čović 
 

 

  

  


